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Campionat CAT Sub 8 DT Lleida
Darrera actualitzacit09.02.2020 15:57:30
Nom

Ranquing inicial

EloN

FIDE

Performance

Punts

Lloc

Federacié

Club/Ciutat

NAT-Id

Any de naixement

Hernandez Martinez Pol
4

1280

0

496

1

5

CAT
Mollerussa
385114
2013

Rd. [ Num. Ini. |[Nom EloN|[FED |Club/Ciutat Pts. |Res.
1 3 Ribera Serra Eloi 1289|CAT |Mollerussa 5 1|n0
2 6 Casol Pons Joan Baptista 1188|CAT |Vallfogona C.E. 0 [-1K
3 5 Campos oriola Darikson 1260|CAT |Tarrega C.E. 3,5|b0
4 1 Pedra Marquina Bet 1324|CAT |Balaguer C.E. 25|n0
5 2 Bonet Batalla Gerard 1312|CAT |Balafia-Adejo Club D'escacs 3 |bO0

Trobareu tots els detalls del torneig a http://chess-results.com/tnr504888.aspx?lan=9
Servidor de resultats de torneigs d'escacs: Chess-Results
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